DECRETO ALCALDICIO Ne 9 6%
ADJUDICA LICITACION QUE INDICA.

REQUINOA,

ESTA ALCALDIA DECRETO HOY LO SIGUIENTE

CONSIDERANDO
Que, en Decreto Alcaldicio N2 308 de fecha 01 de FEBRERO de 2017, se aprueba llamado a licitacién a través
del Portal de www.mercadopublico.cl, para “SERVICIO DE TRANSPORTE ESCOLAR 2017”, con cargo FAEP 2017,

APORTE MUNICIPAL, TER 2017 correspondiente a la adquisicién 3664-3-LP17

Memo. N2 145 de fecha 03 de MARZO de 2017 del Jefe del Departamento de Educacién, FAEP 2017, APORTE
MUNICIPAL, TER 2017, DEPARTAMENTO DE EDUCACION, en el que adjunta Evaluacién, por “SERVICIO DE
TRANSPORTE ESCOLAR 2017”
El decreto Alcaldicio N2 3509 de fecha 18 de Noviembre de 2016, que aprueba el presupuesto de Educacién
para el afio 2017.

Ofertas presentada por los proveedores:

RECORRIDO
1
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VISTOS

RUT PROVEEDOR

MARIA ELENA AGRUIRRE PAREDES
ICTOR HUGO FLORES AGUILERA
UDITH CARO TORRES

MONICA NAVARRO CADIZ

OC. TRANSP. HNOS. AGUILERA
LVARO FLORES AGUILERA

LUIS ALFREDO FLORES GONZALEZ
ROSENDO HERRERA OLIVOS
MARIA MAGALI GONZALEZ

ROSA LETELIER SALINAS

MARIA MAGALI GONZALEZ

ROSA LETELIER SALINAS

ISABEL PAULINA BUSTAMENTE PEREZ
DESIERTO

MARIA ELENA AGRUIRRE PAREDES
MARIA ELENA AGRUIRRE PAREDES
UAN CARLOS PARADA REYES

LUIS A BALLESTEROS MUNOZ
MARIA ELENA AGRUIRRE PAREDES
MARIA ELENA AGRUIRRE PAREDES
MONICA NAVARRO CADIZ

MARIA MAGALI GONZALEZ

UAN CARLOS PARADA REYES

MONTO
685.000
650.000

1.350.000
960.000
900.000

1.000.000

1.450.000

1.330.000
330.000
550.000
570.000
370.000

1.260.000

350.000
570.000
314.000
552.000
290.000
465.000
756.000
468.000
412.800

Ley N° 19.886 de Compras y Contratacidn Publica y su modificaciones al Reglamento incorporadas mediante
Decreto 1763 de 6 de Octubre de 2009. Las facultades que me confiere la Ley N218.695 de 1988 modificada por
Ley N219.130 de 1992, Orgénica Constitucional de Municipalidades, texto refundido, coordinado y sistematizado,
fijado por el DFL N21 del Ministerio del Interior afio 2006.



DECRETO

ADJUDIQUESE Y NOTIFIQUESE, |a adquisicion N2 3664-3-LP17, por “SERVICIO DE TRANSPORTE ESCOLAR 2017”

a los proveedores

RECORRIDO
12
13
17
14
20

RUT PROVEEDOR
MARIA ELENA AGRUIRRE PAREDES

MARIA ELENA AGRUIRRE PAREDES

MARIA ELENA AGRUIRRE PAREDES
UAN CARLOS PARADA REYES
UAN CARLOS PARADA REYES

CANCELESE, el gasto que demande la aplicacién del presente Decreto con cargo FAEP 2017, APORTE MUNICIPAL,
TER 2017, DEPARTAMENTO DE EDUCACION, a la cuenta 215.22.09.003 ARRIENDO DE VEHICULOS

ANOTESE, COMUNIQUESE Y ARCHIVESE
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MONTO

350.000
570.000
465.000
314.000
412.800

MARTA A. VILLARREAL SCARABELL

SECRETARIA MUNICIPAL

ASV/MAVS/JIT/EDV/hob."
Distribucién \
- Ley de Transparencia f
-Municipalidad (2)

-Finanzas y Personal DAEM (3)
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ANTQNIO SILVA VARGAS
ALCALDE




